
⾏動経済学会学会員各位      2025 年 11 ⽉ 10 ⽇ 
 

第 19 回⼤会 新刊紹介コーナー設置とご著書の貸与・寄贈について 
 

⾏動経済学会第 19 回⼤会 
運営委員⻑ 
上條 良夫 

 
 ⾏動経済学会では、その年に発⾏された⾏動経済学関連の新刊を紹介する新刊紹介コー
ナーを設けております。 

今⼤会でも、⼟⽇の受付付近に新刊を展⽰するスペースをご⽤意いたします。前回対⾯⼤
会（2024 年第 18 回⼤会・⽴命館⼤学開催）から今⼤会までに発⾏された⾏動経済学に関連
するご著書をお持ちの⽅は、ぜひこの展⽰スペースをご活⽤ください。 

 
記 

 
1. 展⽰対象書籍 

l 2024 年 12 ⽉ 8 ⽇（⽇）以降に刊⾏された⾏動経済学に関連する書籍（雑誌等も
可） 
 

2. 送付先 
〒169-8050 東京都新宿区⻄早稲⽥ 1-6-1  早稲⽥キャンパス内 3 号館 9F 教員室  
早稲⽥⼤学政治経済学術院 上條良夫 
電話：03-5286-1291 
＊品名に「書籍（新刊紹介コーナー展⽰⽤）」とお書き添えください。 
＊送付せずに、会場にご持参いただくこともできます。 

 
3. 期限 

l 送付の場合： 2025 年 12 ⽉ 8 ⽇（⽉） 
l 持ち込みの場合： ⼤会受付でお申し出ください。 

※受付後、展⽰スペースへの配置まで多少のお時間をいただく場合があります。 
 
4. 注意事項 

l 展⽰いただいたご著書のうち、学会⼤会にご寄贈いただけるものにつきましては、
ポスター報告奨励賞（⼀般・学部⽣）受賞者に副賞として贈呈したく存じます。な
お、その際に著者のサインをお願いしますので、ご協⼒のほどよろしくお願いいた



します。 
l 展⽰いただいたご著書のうち、返却を希望されるものにつきましては、各⾃でお持

ち帰りいただきたく存じます。撤収の都合上、12 ⽉ 14 ⽇（⽇）の 16 時 00 分を過
ぎても展⽰されている書籍につきましては、実⾏委員会にご寄贈いただいたものと
して拝受いたします。 

l 本 件 に つ い て ご 不明な点な ど ござい ま し た ら 、 運 営 委 員 ⻑ の 上 條 良 夫
（yoshio.kamijo@waseda.jp）までご連絡ください。 

 
以上 


